; mwemia“éf»éﬁ&?ﬁ@;&i;
PotN__ ggodd |
] “fu_/_{_‘&*_”_/rﬁ _j_d_. : _} {
’iuu . é |

;ucf:m*.: "Dﬂi ()/‘9‘"'1 *_”.

Universita degli Studi di Messina
IL RETTORE

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ Ateneo, emanato con D.R. del 10.04.1997 e successive
modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.M. n. 224 del 30.04.1999, che regolamenta la materia del dottorato di ricerca;

VISTO il Regolamento per la istituzione delle Scuole di Dottorato e dei corsi di dottorato
di ricerca, n. 12 del 05.08.2009;

VISTO il D.R. n. 2593 del 07.08.2009, con il quale viene bandito il concorso pubblico,
per esami, per I’ammissione alle Scuole di Dottorato di ricerca e ai corsi di
Dottorato ad esse afferenti - XXV ciclo, pubblicato sulla G.U.R.L n. 63, 4° serie
speciale, del 18.08.2009;

VISTO il D.R. n. 3660 del 18.11.2009 di ammissione al Dottorato di Ricerca in “Scienze
Ambientali: Ambiente Marino ¢ Risorse” afferente alla Scuola di Dottorato di
Ricerca in “Scienze Ambientali” - XXV ciclo;

CONSIDERATO che la dott.ssa Armeli Minicante Simona, vincitrice di un posto senza borsa, non
ha prodotto domanda di iscrizione al suddetto Dottorato nei termini stabiliti e,
pertanto, ¢ considerata rinunciataria al posto senza borsa;

VISTO che ai sensi dell’art. 7 del Bando di concorso pubblico, € possibile scorrere la
graduatoria assegnando il posto senza borsa al candidato successivo;

VISTO che la candidata dott.ssa Esposito Valentina & la prima degli idonei con il
punteggio di 86/120;

DECRETA

di ammettere al Dottorato di Ricerca in “Scienze Ambientali: Ambiente Marino e Risorse”
afferente alla Scuola di Dottorato di Ricerca in “Scienze Ambientali” - XXV ciclo, senza borsa di
studio, la dott.ssa Esposito Valentina.

La dottoressa Esposito Valentina, ammessa al dottorato di ricerca, senza borsa di studio, sara tenuta
al pagamento delle tasse, compresa la tassa regionale di diritto allo studio.

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’ Ateneo; una copia originale viene
conferita alla Direzione Amministrativa; un’altra copia originale ¢ conservata nella serie dei decreti

prodotti nell’anno 2009 dal Settore Alta Formazione.
7
1L RETTORE
(Prof. Efancesco Tomasello)

1
[} Responsabile del procedimento ]l _,/f
(Dntt $52 Maria P;\ Mangano] i \ o

(

i e e iy -



